



NS Ziņu biļetens

NSDAP/AO : PO Box 6414
Lincoln NE 68506 USA
www.nsdapao.org

#1044

19.03.2023 (134)

Enciklopēdija - Michael Kühnen

47 - HOLOKAUSTS

Apgalvojums, ka nacistiskā Vācija saistībā ar genocīda programmu Otrā pasaules kara laikā nogalināja aptuveni 6 miljonus ebreju, lielu daļu no tiem "gāzējot", - tā ir cionistu sauklis: Holokausts - ir vispopulārākā apsūdzība pret Vāciju vērstajā zvērības propagandā. Taču patiesībā revizionistiskā historiogrāfija jau sen ir kritiski izvērtējusi apsūdzību holokaustā, un nacionālsociālistu pasaules kustība to ir atmaskojusi kā politiskās cīņas un materiālās un morālās šantāžas instrumentu. Tomēr ienaidnieka zvērības propagandas atspēkošana nav Jaunās frontes propagandas uzdevums. Tas ir atstāts tautas izglītošanai (partijas iekšienē - apmācībai).

Tā vietā Jaunā fronte ar lepnumu apliecina nacionālsociālisma mērķi - pārvarēt jūdaisma ietekmi uz Eiropas kultūru, uz domāšanu un jūtām, uz ariju cilvēka apziņu un zemapziņu (sk. Ārijas cilvēks), sagraut politiskās pretenzijas uz varu, kā arī pasaules mēroga cionisma mahinācijas. Abus šos mērķus paredzēts sasniegt, galīgi atrisinot ebreju jautājumu, uz ko tiecas arī Jaunā fronte.

Aktīva un uzbrūkoša prasība pēc šī galīgā risinājuma un tā satura izskaidrošana, visticamāk, efektīvi atspēkos cionistu apgalvojumu, ka galīgais risinājums nozīmē ebreju tautas fizisko iznīcināšanu - holokaustu. Tas būs nozīmīgs ieguldījums, lai salauztu cionistu verdzības, morālās šantāžas un finansiālās ekspluatācijas važas un atjaunotu vācu tautas brīvību.

48 - IMPERIĀLISMS



Imperiālisms ir kādas varas politiskās, ekonomiskās un/vai kultūras kopienas centieni dominēt pār citām, sugai līdzīgām kopienām. Tāpēc pastāv gan varas politiskais (piemēram, ASV un Padomju Savienības), gan ekonomiskais (industrializēto valstu dominēšana pār Trešo pasauli), gan kultūras imperiālisms (galvenokārt amerikānisms), kurus tomēr ne vienmēr var krasi nodalīt, bet bieži vien tie ir tikai viena un tā paša imperiālisma dažādas izpausmes. Visas ideoloģijas, kuru pamatā ir cilvēku vienlīdzības dogmatisms (piemēram, liberālisms, marksisms, jūdaisma un kristietības ideoloģija), arī bieži kalpo imperiālisma interesēm. Visekstrēmākā imperiālisma izpausme ir centieni pēc pasaules kundzības, kā to šodien raksturo galvenokārt cionisms un masonisms.

Turpretī nacionālsociālisms, pamatojoties uz savu bioloģisko domāšanu, sevi uzskata par rasu un tautu daudzveidības aizstāvi (sk. arī Diferenciācija) un no tā atvasina savu tiekšanos un cīņu par pašnoteikšanās tiesībām un brīvību. Nacionālsociālisms imperiālismam pretstata Reiha ideju (sk. Reihis), kas rada pēc rasēm un tautām iedalītas organiskas lielās iekārtas un nodrošina dažādu nacionālo kopienu brīvību, sugu saglabāšanu un attīstību.

Uz šiem pamatiem jaunās paaudzes nacionālsociālisms tiecas pēc Jaunās

kārtības ariju (sk. Ārijas) tautu kopienas zīmē. Attiecībā uz Vāciju un Eiropu Jaunā fronte cīnās par Ceturto reihu. Šajā impērijā jāiekļauj ģermāņu, romāņu un slāvu tautu federācijas un jāstājas stingrā savienībā ar islāma pasauli Ziemeļāfrikā un Mazāzijā, kā arī Tuvajos Austrumos, kas pieskaitāma lielajai Eiropas dzīves telpai (sk. arī turki, parsieši un austrumindoeiropaisms). Jaunās kārtības varas sfērā tiks pārvarēts viss imperiālisms un nodrošināta tautu brīvība.

49 - INDIVIDUĀLISMS

Mūsdienu individuālisms mūsdienu mīnus pasaulē aizsākās ar Apgaismības revolūcijas attieksmi pret dzīvi, kas vēlējās atbrīvot Eiropas cilvēku no viduslaiku kristīgā dogmatisma uzspiestajām idejām un saprast viņu kā pašatbildīgu, brīvu un autonomu personību. Šī koncepcija, tāpat kā visa Apgaismības ideoloģija, cieta neveiksmi nezināšanas, cilvēka bioloģiskās dabas ignorēšanas un līdz ar to arī fakta, ka cilvēks var dzīvot vērtīgu un jēgpilnu dzīvi tikai kā kopienas būtne, nevis kā izolēts indivīds, dēļ.

Tādējādi sākotnējais apgaismības ideālistiskais individuālisms ātri vien pārvērtās par buržuāzijas dzīves meliem un kļuva par buržuāziskā cilvēka savtīguma un materiālisma attaisnojumu; tas buržuāziskais cilvēks, kurš kļuva par ariju rases dekadences tipu mūsdienās (sk. Āriju). Politiski individuālisms iemiesojas liberālisma ideoloģijā, ekonomiski - kapitālisma ekonomiskajā formā.

Nacionālsociālisms pretstata buržuāziskā individuālisma egoistisko masu cilvēku buržuāziskā individuālisma cilvēka tēlam, darbaļauža tēlam, kas ir saistīts ar kopienu, kurš brīvību saprot nevis kā vīģes lapu savtīgām interesēm, bet kā kalpošanu kopienai un tādējādi nobriest par patiesu personību, uz ko kā uz mērķi tiecas nacionālsociālisma vērtību ideālista ētika.

50 - INTERNACIONĀLISMS

Katrs internacionālisms ir auglis dogmatiskai pārliecībai par visu cilvēku vienlīdzību, ko jau sen ir atspēkojusi dabaszinātne (sk. arī dogmatisms). No šīs maldīgās ticības cilvēku vienlīdzībai izriet internacionālisms, kas konsekventi vēlas visus cilvēkus ideoloģiski, politiski, kulturāli, sociāli un/vai reliģiski pakļaut vienotai - starptautiskai - sistēmai. Šis internacionālisms pastāv dažādās, arī savstarpēji pretrunīgās un konkurējošās formās un ir pamatā lielākajai daļai nozīmīgu mūsdienu politisko vai reliģisko strāvojumu. Liberālais kapitālisms, marksisms, kristietība, islāms, masonisms un citi ir internacionāli orientēti.

Internacionālisms savu visskaidrāko izpausmi un loģiskās sekas vispirms atrod imperiālismā un visbeidzot - mērķī dominēt pasaulē. Bet, tā kā patiesībā cilvēki

nav vienlīdzīgi, bet gan nevienlīdzīgi un bioloģiski sadalīti rasēs, tautās un abos dzimumos, pasaules kundzība ir iespējama tikai kā brutāla tirānija vai egalitāra un dekadentiska, materiālistiska pasaules civilizācija (sk. arī Materiālisms, dekadence un amerikānisms).

Sionisms apvienojas ar internacionālismu, tiecoties pēc pasaules kundzības. Tomēr pats cionisms nav internacionālisma ideoloģija, bet gan galēji nacionālistiska un rasistiska jūdaisma kustība:

Sionisms ir pasaules ebreju organizēta vara ar mērķi dominēt pasaulē!

Tomēr cionisms apzināti un intensīvi cenšas pakļaut savai kontrolei visas internacionālisma izpausmes, lai "viena pasaule" ebreju kundzības vadībā kļūdāmiem un maldinātiem sekotājiem liktos vēlama. Turpretī nacionālsociālisms aizstāv rasu un tautu brīvību un daudzveidību (sk. arī diferenciāciju).

Lai gan nacionālsociālisms ir arī pasaules mēroga kustība un ietver visas ariju tautas (sk. "Āriju"), tas nav internacionāls, bet gan pārnacionāls. Tā princips ir nevis vienlīdzība un egalitārisms, bet gan dzīves daudzveidība. Tā pārnacionālais mērķis nav pasaules kundzība, bet gan ariju rases un tās tautu sugas saglabāšana un sugas attīstība. Tā ir arī orientēta tikai uz rasi un nepieņem darbā citu rasu sekotājus. Tādējādi nacionālsociālisms ir aizsargs pret jebkādu internacionālismu un par tautu brīvību, pret pasaules kundzības tirāniju vai dekadenci un par pasaules kārtību, kas rasi iedalīta sugu un dabas tautu kopienās (sk. arī Jaunā kārtība).

51 - ISLĀMS

Islāms ir dogmatiska atklāsmes reliģija, kas radusies no semītu rases domāšanas un jūtām. Tādējādi tas ir tikpat svešs ārim kā jūdaisms, jūdaisma ietekmētā kristietība, marksisms, liberālisms un visas citas dogmatiskās ideoloģijas (sk. arī Dogmatisms). Ciktāl tā veicina atsvešinātību ariju rases dzīves telpā, tā ir jānoraida.

Tomēr vēl nozīmīgāks ir fakts, ka islāms ir dominējošā reliģija un dzīvesveids arābu vidū, kas, pateicoties savai mācībai, ir pilnīgi imūna pret liberālā kapitālisma vai marksisma ietekmi, tādējādi ļaujot arābu tautai bez ierunām pretoties lielvaru - ASV un Padomju Savienības - imperiālismam. Papildus tam arābi noraida cionismu, kas, pateicoties islāma spēkam un vēstījumam, ir kļuvis par "svēto karu". Visbeidzot, islāms stingri iestājas pret jebkādu kalpošanu interesēm un tādējādi ir arī ideāls nacionālsociālisma sabiedrotais un spēcīgs aizsargs pret kapitālismu.



Visu šo iemeslu dēļ Jaunās frontes domu kopiena islāmu uzskata par ļoti pozitīvu ārpolitikas faktoru un Jaunās kārtības un tās Ceturtā reiha ietvaros cenšas panākt ar viņu aliansi cīņā pret valdošo mīnus pasauli.

Jautrība zem svastikas

Nacionālsociālistu aktivismam ir arī gaišāki brīži! Šeit ir fragments no Gerharda Lauka grāmatiņas "Jautrība zem svastikas".

30.

Pamanīts uz Kalifornijas autoceļa: "Ja mēs būtu zinājuši, ka ar jums būs tik daudz problēmu, mēs nekad nebūtu ļāvuši jums vākt kokvilnu!".

31.

Lai kurp jūs dotos, vienmēr ir vērts līdzī nēmt pilnu kabatu ar svastikas uzlīmēm. Piemērs tam bija nesensais ceļojums pa Hot Springs, Arkanzasas štatā. Kādu agru rītu, braucot pa Bath House Row, manu uzmanību piesaistīja jauns Cadillac, kas bija novietots ar iedegtiem lukturiem pie ebreju universālveikala. Es piebraucu automašīnai pakaļ un jau gribēju doties meklēt tās īpašnieku, pirms akumulators pilnībā izlādējās, kad pamanīju, ka uz aizmugurējā bampera ir uzlīme ar uzrakstu "Baltie pret aparteīdu".

Mani labā samarieša nodomi vairs nebija atbilstoši, tāpēc es izvilku pāris uzlīmes "Nigers Beware!" un uzliku tās uz aizskarošā bampera, pilnībā aizsedzot pret baltajiem vērsto noskaņojumu. Kad aizbraucu prom, man bija dubults gandarījums apzināties, ka rases nodevēja atgriešanās brīdī viņa akumulators būs izlādējies un viņa netīrā bampera uzlīme būs uzlabota ar svastikām! Tikmēr garāmgājēji, kas gāja garām pa trotuāru, varēja labi apskatīt tikko izrotāto automobili.



NS KAMPFRUF
KAMPFSPHERE DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITSPARTEI AUSLANDS- UND AUFRÄUORGANISATION

Number 100
April 2012 (133)

Der Kampf geht weiter !

Nebst vielen mehr die Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung stärker als je zuvor in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland sondern auf globaler Ebene!

Abendzeit von Mauthausen, Vererbung, Vererbung und Vererbung haben nicht ausgereicht, um kein die gesamte Welt umgeben heißt glücklichen Führer Adolf Hitler zu werden.

Alle Nationalisten sind weniger erfahrene Führer und Kampfgewinn haben Schüler an Schüler an Kampf um die Erhaltung unserer weißen Völker. Die Bewegung ist eine starke geworden, aber die Größe des biologischen Volkstums ist heute auch viel größer als in der Vergangenheit.

Der vornehmste Gegner ist eben dabei, den Volkstum - gegen alle weissen Völker (V) zu kämpfen. Seine Mittel sind Erziehung, Überzeugung und Kampferziehung.

Ob "legal" oder "illegal", ob in "Kampfgemeinschaft" oder in "Organisation", ob mit Propagandamaterial bewaffnet oder auf einem Schiffsfeldzug auf dem Meer Nationalsozialisten der neuen Führer!

Hail Hitler!
Gottfried Lueck



TROTZ VERBOT NICHT TOT!



NS Ziņu biļetens
www.nsdapao.org
#1005 19.06.2022 (133)
NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Priekšējais ziņojums
Intervija ar Molliju
Trešā daļa

NSK: Jūsu pašreizējie projekti acimredzot ir saistīti ar filozofiju un mākslu.

Lūdzu, raksturojiet savu viedokli par šādu tēmu ietekmi politikā.

Mollija: Es joprojām cenšos atjaunināt fotogrāfiju, bet pārsvāri esmu koncentrējusies uz Adolfa Hitlera un cilvēces armiju (www.mourningthoscient.com/truth.htm). Šobrīd man ir 21 lappuse, un man vēl ir tik daudz darāmā. Otrā pasaules kara izpēti ir absolūtas informācijas mūsu lauks. Tu meklē informāciju par vienu lietu un atrodi vēl divas lietas, kas jāpēta. TA ir tāda kā arheoloģija sajūta, kas izrādās nepareizi pagātni. Pagātni, kuru viņi nevēlējās izvērt gaismā. Mēs varam vēlēties pateikties internetam par informācijas un atbilstošiem. Ocas gaitā ir parādījusies izkārtojuma retas lietas no dažādām vietām




the NEW ORDER
Number 179 (133) Founded 1975 April 20, 2012 (133)

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware countrymen and racial kinmen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are mass White immigration, culture distortion, and race-mixing.

Whether "legal" or "illegal", whether in election battle or street battle, whether armed with propaganda material or in a battlefield of a different kind every National Socialist must do his duty!

Hail Hitler!
Gottfried Lueck



TROTZ VERBOT NICHT TOT!

**NSDAP/AO ir pasaulē lielākais
Nacionālsociālistu propagandas piegādātājs!
Drukāti un tiešsaistes periodiskie izdevumi daudzās valodās
Simtiem grāmatu daudzās valodās
Simtiem vietņu daudzās valodās**



BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com



NSDAP/AO
Fight Back!



nsdapao.org
Contact us to find out how YOU can help!